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Załącznik nr 5
Numer postępowania: 

Wykonawca:
…………………………………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
…………………………………………………………...………………………….
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

WYKAZ WYKONANYCH/WYKONYWANYCH DOSTAW

Składając w imieniu Wykonawcy ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Zakup wyposażenia Liceum Ogólnokształcące im. Marii Curie-Skłodowskiej w Kazimierzy Wielkiej” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu „Podniesienie jakości szkolnictwa na terenie powiatu kazimierskiego poprzez modernizację i wyposażenie ZSR w Cudzynowicach i wyposażenie Liceum Ogólnokształcącego w Kazimierzy Wielkiej”, prowadzonego przez Powiat Kazimierski, ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka, oświadczam, że reprezentowany przeze mnie Wykonawca wykonał poniżej wykazane zamówienia na dostawy:
	Lp.
	
Podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane (nazwa i adres)
	
Rodzaj wykonanych dostaw
	
Wartość
brutto
	Wartość netto
	
Data i miejsce wykonania dostaw

	
1.
	
	
	
	
	

	
2.
	
	
	
	
	

	
3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
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……….……. (miejscowość),dnia ………….…r. 	………………………………………….
(podpis Wykonawcy lub osoby umocowanej)
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